

**INFORME TOTAL DE CONSUMO PROVEEDURÍA AGOSTO 2014 / FACTURA N°10199254 / CONTRATO N°100215313-177-0-2011 - ZONA I - OFIXPRES S.A.S**

<b>CÓDIGO DEL PRODUCTO</b>	<b>DESCRIPCIÓN DEL PRODUCTO</b>	<b>CANTIDAD</b>	<b>UNIDAD DE MEDIDA</b>	<b>VALOR UNITARIO</b>	<b>SUBTOTAL</b>	<b>VALOR IVA</b>	<b>VALOR TOTAL</b>
7024702	FOLDER CELUGUIA CARTON OFICIO HORIZONTAL C.E.	1000	Unidad	\$ 153,00	\$ 153.000,00	\$ 24.480,00	\$ 177.480,00
7005126	PAPEL OFICIO FOTOCOPIA-LASER 75G OFIXPRES PROPAL	50	Resma	\$ 10.578,00	\$ 528.900,00	\$ 84.624,00	\$ 613.524,00
7005849	ES- CART IMP LASERJET HP REF Q5942A NEGRO #42A DIAN	6	Unidad	\$ 370.509,00	\$ 2.223.054,00	\$ 355.689,00	\$ 2.578.743,00
7005125	PAPEL CARTA FOTOCOPIA-LASER 75G OFIXPRES PROPAL	70	Resma	\$ 8.811,00	\$ 616.770,00	\$ 98.683,00	\$ 715.453,00
7024277	SOBRE ECOLOGICO RADIOGRAFIA 36*44CM 65 GR	1	Unidad	\$ 200,00	\$ 200,00	\$ 32,00	\$ 232,00
7005255	CART IMP LASER LEXMARK REF 450H11L NEGRO	1	Unidad	\$ 516.366,00	\$ 516.366,00	\$ 82.619,00	\$ 598.985,00
7007517	GANCHO LEGAJADOR POLIPROPILENO PQ*20 KEEPERMATE	100	Paquete	\$ 2.390,00	\$ 239.000,00	\$ 38.240,00	\$ 277.240,00
7005890	CAJA CARTON NEVERA X-200 26*21*40 CM C 790K 1T DIAN	500	Unidad	\$ 2.224,00	\$ 1.112.000,00	\$ 177.920,00	\$ 1.289.920,00
7024279	SOBRE ECOLOGICO OFICIO ESPECIAL 27*37CM 65G	50	Unidad	\$ 120,00	\$ 6.000,00	\$ 960,00	\$ 6.960,00
7002698	BANDA CAUCHO CALIBRE 22 CJ*25G	25	Caja	\$ 257,00	\$ 6.425,00	\$ 1.028,00	\$ 7.453,00
7020050	CARTULINA BRISTOL 150GR CARTA 21.6*27.9CM BLANCO PQ*10	144	Paquete	\$ 603,00	\$ 86.832,00	\$ 13.893,00	\$ 100.725,00
7001426	FOLDER FUELLE 6CM OFICIO CON CORDON S/PLASTIFICAR S/I DIAN	10	Unidad	\$ 1.133,00	\$ 11.330,00	\$ 1.813,00	\$ 13.143,00
7020052	CARTULINA BRISTOL 150GR OFICIO 21.6*33CM BLANCO PQ*10	390	Paquete	\$ 666,00	\$ 259.740,00	\$ 41.558,00	\$ 301.298,00
7024702	FOLDER CELUGUIA CARTON OFICIO HORIZONTAL C.E.	180	Unidad	\$ 153,00	\$ 27.540,00	\$ 4.406,00	\$ 31.946,00
7005125	PAPEL CARTA FOTOCOPIA-LASER 75G OFIXPRES PROPAL	155	Resma	\$ 8.811,00	\$ 1.365.705,00	\$ 218.513,00	\$ 1.584.218,00
7014186	LIBRO ACTAS 200 HJ 400 FOLIOS OFICIO BOND BLANCO FABRIFOLDER	3	Unidad	\$ 16.943,00	\$ 50.829,00	\$ 8.133,00	\$ 58.962,00
7024279	SOBRE ECOLOGICO OFICIO ESPECIAL 27*37CM 65G	80	Unidad	\$ 120,00	\$ 9.600,00	\$ 1.536,00	\$ 11.136,00
7003461	BOLIGRAFO NEGRO OFIXPRES	247	Unidad	\$ 253,00	\$ 62.491,00	\$ 9.999,00	\$ 72.490,00
7003458	MARCADOR BORRASECO ROJO OFIXPRES	9	Unidad	\$ 978,00	\$ 8.802,00	\$ 1.408,00	\$ 10.210,00
7026406	CLIP CORRIENTE LEADER CJ*100	10	Caja	\$ 316,00	\$ 3.160,00	\$ 506,00	\$ 3.666,00

**INFORME TOTAL DE CONSUMO PROVEEDURÍA AGOSTO 2014 / FACTURA N°10199254 / CONTRATO N°100215313-177-0-2011 - ZONA I - OFIXPRES S.A.S**

<b>CÓDIGO DEL PRODUCTO</b>	<b>DESCRIPCIÓN DEL PRODUCTO</b>	<b>CANTIDAD</b>	<b>UNIDAD DE MEDIDA</b>	<b>VALOR UNITARIO</b>	<b>SUBTOTAL</b>	<b>VALOR IVA</b>	<b>VALOR TOTAL</b>
7024280	SOBRE ECOLOGICO OFICIO 25*35CM 65GR	190	Unidad	\$ 91,00	\$ 17.290,00	\$ 2.766,00	\$ 20.056,00
7003930	ROLLO TERMICO 216MM*30M FAX	1	Rollo	\$ 2.894,00	\$ 2.894,00	\$ 463,00	\$ 3.357,00
7005882	CINTA EMPAQUE 48MM*100MT TRANSPARENTE REF 305 3T DIAN	70	Unidad	\$ 5.663,00	\$ 396.410,00	\$ 63.426,00	\$ 459.836,00
7002103	LAPIZ CHEQUEO ROJO WINGO	10	Unidad	\$ 377,00	\$ 3.770,00	\$ 0,00	\$ 3.770,00
7004624	CINTA ADHESIVA 12MM*50M TRANSPARENTE REF 3001	23	Rollo	\$ 635,00	\$ 14.605,00	\$ 2.337,00	\$ 16.942,00
7026405	CLIP MARIPOSA LEADER CJ*50	12	Caja	\$ 1.343,00	\$ 16.116,00	\$ 2.579,00	\$ 18.695,00
7004614	PEGANTE BARRA 40GR KORES	25	Unidad	\$ 2.799,00	\$ 69.975,00	\$ 11.196,00	\$ 81.171,00
7002659	CORTADOR PLASTICO GRANDE BEIFA OF02	3	Unidad	\$ 484,00	\$ 1.452,00	\$ 232,00	\$ 1.684,00
7005126	PAPEL OFICIO FOTOCOPIA-LASER 75G OFIXPRES PROPAL	47	Resma	\$ 10.578,00	\$ 497.166,00	\$ 79.547,00	\$ 576.713,00
7003455	MARCADOR PERMANENTE NEGRO OFIXPRES	10	Unidad	\$ 748,00	\$ 7.480,00	\$ 1.197,00	\$ 8.677,00
7024277	SOBRE ECOLOGICO RADIOGRAFIA 36*44CM 65 GR	92	Unidad	\$ 200,00	\$ 18.400,00	\$ 2.944,00	\$ 21.344,00
7003459	MARCADOR BORRASECO NEGRO OFIXPRES	21	Unidad	\$ 978,00	\$ 20.538,00	\$ 3.286,00	\$ 23.824,00
7021546	CART IMP LASER OKIDATA REF 45460501 NEGRO	4	Unidad	\$ 420.391,00	\$ 1.681.564,00	\$ 269.050,00	\$ 1.950.614,00
7002484	SOBRE BOND CORRESP 20A 23.4*12 CM C/V 125MM 75GR	10	Unidad	\$ 53,00	\$ 530,00	\$ 85,00	\$ 615,00
7003474	GRAPA ESTANDAR GALVANIZADA REF 1132430 OFIXPRES	10	Caja	\$ 1.406,00	\$ 14.060,00	\$ 2.250,00	\$ 16.310,00
7003462	RESALTADOR AMARILLO OFIXPRES	22	Unidad	\$ 643,00	\$ 14.146,00	\$ 2.263,00	\$ 16.409,00
7014910	CART IMP HP LASER JET 3015/3015D /3015X REF.CE255X NEGRO	1	Unidad	\$ 460.000,00	\$ 460.000,00	\$ 73.600,00	\$ 533.600,00
7005849	ES- CART IMP LASERJET HP REF Q5942A NEGRO #42A DIAN	4	Unidad	\$ 370.509,00	\$ 1.482.036,00	\$ 237.126,00	\$ 1.719.162,00
7026627	CINTA EMPAQUE 48MM*100M TRANSPARENTE REF 305	1	Rollo	\$ 3.400,00	\$ 3.400,00	\$ 544,00	\$ 3.944,00
7003454	MARCADOR PERMANENTE ROJO OFIXPRES	5	Unidad	\$ 748,00	\$ 3.740,00	\$ 598,00	\$ 4.338,00
7005890	CAJA CARTON NEVERA X-200 26*21*40 CM C 790K 1T DIAN	300	Unidad	\$ 2.224,00	\$ 667.200,00	\$ 106.752,00	\$ 773.952,00

**INFORME TOTAL DE CONSUMO PROVEEDURÍA AGOSTO 2014 / FACTURA N°10199254 / CONTRATO N°100215313-177-0-2011 - ZONA I - OFIXPRES S.A.S**

<b>CÓDIGO DEL PRODUCTO</b>	<b>DESCRIPCIÓN DEL PRODUCTO</b>	<b>CANTIDAD</b>	<b>UNIDAD DE MEDIDA</b>	<b>VALOR UNITARIO</b>	<b>SUBTOTAL</b>	<b>VALOR IVA</b>	<b>VALOR TOTAL</b>
7007517	GANCHO LEGAJADOR POLIPROPILENO PQ*20 KEEPERMATE	75	Paquete	\$ 2.390,00	\$ 179.250,00	\$ 28.680,00	\$ 207.930,00
7009636	LAPIZ No.2 NEGRO KORES	92	Unidad	\$ 230,00	\$ 21.160,00	\$ 0,00	\$ 21.160,00
7024282	SOBRE ECOLOGICO CARTA 22.5*29CM 65GR	172	Unidad	\$ 75,00	\$ 12.900,00	\$ 2.064,00	\$ 14.964,00
7020052	CARTULINA BRISTOL 150GR OFICIO 21.6*33CM BLANCO PQ*10	50	Paquete	\$ 666,00	\$ 33.300,00	\$ 5.328,00	\$ 38.628,00
7024702	FOLDER CELUGUIA CARTON OFICIO HORIZONTAL C.E.	1300	Unidad	\$ 153,00	\$ 198.900,00	\$ 31.824,00	\$ 230.724,00
7001436	CINTA RELOJ CORRESPONDENCIA WIDMER REF. 776	4	Unidad	\$ 24.894,00	\$ 99.576,00	\$ 15.932,00	\$ 115.508,00
7002698	BANDA CAUCHO CALIBRE 22 CJ*25G	64	Caja	\$ 257,00	\$ 16.448,00	\$ 2.632,00	\$ 19.080,00
7001426	FOLDER FUELLE 6CM OFICIO CON CORDON S/PLASTIFICAR S/I DIAN	10	Unidad	\$ 1.133,00	\$ 11.330,00	\$ 1.813,00	\$ 13.143,00
7026239	ROLLO TERMICO ASIGNACION TURNO DT1000E 1200 TIQ	10	Rollo	\$ 6.283,00	\$ 62.830,00	\$ 10.053,00	\$ 72.883,00
7020050	CARTULINA BRISTOL 150GR CARTA 21.6*27.9CM BLANCO PQ*10	50	Paquete	\$ 603,00	\$ 30.150,00	\$ 4.824,00	\$ 34.974,00
6304612	FORMA RAYADA ESTANDAR 14 7/8 x 11 2 PTES 60 GR CJA*1500 1461-2	1	Forma	\$ 91.602,00	\$ 91.602,00	\$ 14.656,00	\$ 106.258,00
7024282	SOBRE ECOLOGICO CARTA 22.5*29CM 65GR	260	Unidad	\$ 75,00	\$ 19.500,00	\$ 3.120,00	\$ 22.620,00
7003462	RESALTADOR AMARILLO OFIXPRES	30	Unidad	\$ 643,00	\$ 19.290,00	\$ 3.086,00	\$ 22.376,00
7002659	CORTADOR PLASTICO GRANDE BEIFA OF02	2	Unidad	\$ 484,00	\$ 968,00	\$ 155,00	\$ 1.123,00
7004614	PEGANTE BARRA 40GR KORES	6	Unidad	\$ 2.799,00	\$ 16.794,00	\$ 2.687,00	\$ 19.481,00
7003931	ROLLO TERMICO 210MM*30M FAX	4	Rollo	\$ 2.922,00	\$ 11.688,00	\$ 1.870,00	\$ 13.558,00
7005125	PAPEL CARTA FOTOCOPIA-LASER 75G OFIXPRES PROPAL	200	Resma	\$ 8.811,00	\$ 1.762.200,00	\$ 281.952,00	\$ 2.044.152,00
7005882	CINTA EMPAQUE 48MM*100MT TRANSPARENTE REF 305 3T DIAN	15	Unidad	\$ 5.663,00	\$ 84.945,00	\$ 13.591,00	\$ 98.536,00
7007517	GANCHO LEGAJADOR POLIPROPILENO PQ*20 KEEPERMATE	60	Paquete	\$ 2.390,00	\$ 143.400,00	\$ 22.944,00	\$ 166.344,00
7002484	SOBRE BOND CORRESP 20A 23.4*12 CM C/V 125MM 75GR	500	Unidad	\$ 53,00	\$ 26.500,00	\$ 4.240,00	\$ 30.740,00
7026627	CINTA EMPAQUE 48MM*100M TRANSPARENTE REF 305	2	Rollo	\$ 3.400,00	\$ 6.800,00	\$ 1.088,00	\$ 7.888,00

**INFORME TOTAL DE CONSUMO PROVEEDURÍA AGOSTO 2014 / FACTURA N°10199254 / CONTRATO N°100215313-177-0-2011 - ZONA I - OFIXPRES S.A.S**

<b>CÓDIGO DEL PRODUCTO</b>	<b>DESCRIPCIÓN DEL PRODUCTO</b>	<b>CANTIDAD</b>	<b>UNIDAD DE MEDIDA</b>	<b>VALOR UNITARIO</b>	<b>SUBTOTAL</b>	<b>VALOR IVA</b>	<b>VALOR TOTAL</b>
7005126	PAPEL OFICIO FOTOCOPIA-LASER 75G OFIXPRES PROPAL	6	Resma	\$ 10.578,00	\$ 63.468,00	\$ 10.155,00	\$ 73.623,00
7003461	BOLIGRAFO NEGRO OFIXPRES	130	Unidad	\$ 253,00	\$ 32.890,00	\$ 5.262,00	\$ 38.152,00
7009636	LAPIZ No.2 NEGRO KORES	30	Unidad	\$ 230,00	\$ 6.900,00	\$ 0,00	\$ 6.900,00
7003455	MARCADOR PERMANENTE NEGRO OFIXPRES	54	Unidad	\$ 748,00	\$ 40.392,00	\$ 6.463,00	\$ 46.855,00
7026406	CLIP CORRIENTE LEADER CJ*100	10	Caja	\$ 316,00	\$ 3.160,00	\$ 506,00	\$ 3.666,00
7024280	SOBRE ECOLOGICO OFICIO 25*35CM 65GR	150	Unidad	\$ 91,00	\$ 13.650,00	\$ 2.184,00	\$ 15.834,00
7007603	ES - DATACARTRIDGE ULTRIUM III IMATION 400/800 GB - DIAN	30	Unidad	\$ 99.470,00	\$ 2.984.100,00	\$ 477.456,00	\$ 3.461.556,00
7005845	ES- CART IMP LASERJET HP REF Q5942X NEGRO #42X DIAN	3	Unidad	\$ 580.231,00	\$ 1.740.693,00	\$ 278.511,00	\$ 2.019.204,00
7007603	ES - DATACARTRIDGE ULTRIUM III IMATION 400/800 GB - DIAN	20	Unidad	\$ 99.470,00	\$ 1.989.400,00	\$ 318.304,00	\$ 2.307.704,00
7001100	CASSETTE RELOJ RADIC. AMANO 5100/3000 NEGRO	4	Unidad	\$ 78.454,00	\$ 313.816,00	\$ 50.211,00	\$ 364.027,00
7001426	FOLDER FUELLE 6CM OFICIO CON CORDON S/PLASTIFICAR S/I DIAN	55	Unidad	\$ 1.133,00	\$ 62.315,00	\$ 9.970,00	\$ 72.285,00
7024702	FOLDER CELUGUIA CARTON OFICIO HORIZONTAL C.E.	1550	Unidad	\$ 153,00	\$ 237.150,00	\$ 37.944,00	\$ 275.094,00
7001426	FOLDER FUELLE 6CM OFICIO CON CORDON S/PLASTIFICAR S/I DIAN	100	Unidad	\$ 1.133,00	\$ 113.300,00	\$ 18.128,00	\$ 131.428,00
7002698	BANDA CAUCHO CALIBRE 22 CJ*25G	10	Caja	\$ 257,00	\$ 2.570,00	\$ 411,00	\$ 2.981,00
7007190	CREMA CUENTA BILLETES AZOR 14 GR	25	Unidad	\$ 1.228,00	\$ 30.700,00	\$ 4.912,00	\$ 35.612,00
7009636	LAPIZ No.2 NEGRO KORES	48	Unidad	\$ 230,00	\$ 11.040,00	\$ 0,00	\$ 11.040,00
7007603	ES - DATACARTRIDGE ULTRIUM III IMATION 400/800 GB - DIAN	20	Unidad	\$ 99.470,00	\$ 1.989.400,00	\$ 318.304,00	\$ 2.307.704,00
7001179	CLEANING CARTRIDGE ULTRIUM CLEAN IMATION (NP 6600005421-4)	1	Unidad	\$ 160.000,00	\$ 160.000,00	\$ 25.600,00	\$ 185.600,00
7005849	ES- CART IMP LASERJET HP REF Q5942A NEGRO #42A DIAN	5	Unidad	\$ 370.509,00	\$ 1.852.545,00	\$ 296.407,00	\$ 2.148.952,00
7024279	SOBRE ECOLOGICO OFICIO ESPECIAL 27*37CM 65G	20	Unidad	\$ 120,00	\$ 2.400,00	\$ 384,00	\$ 2.784,00
7014910	CART IMP HP LASER JET 3015/3015D /3015X REF.CE255X NEGRO	1	Unidad	\$ 460.000,00	\$ 460.000,00	\$ 73.600,00	\$ 533.600,00

**INFORME TOTAL DE CONSUMO PROVEEDURÍA AGOSTO 2014 / FACTURA N°10199254 / CONTRATO N°100215313-177-0-2011 - ZONA I - OFIXPRES S.A.S**

<b>CÓDIGO DEL PRODUCTO</b>	<b>DESCRIPCIÓN DEL PRODUCTO</b>	<b>CANTIDAD</b>	<b>UNIDAD DE MEDIDA</b>	<b>VALOR UNITARIO</b>	<b>SUBTOTAL</b>	<b>VALOR IVA</b>	<b>VALOR TOTAL</b>
7002659	CORTADOR PLASTICO GRANDE BEIFA OF02	11	Unidad	\$ 484,00	\$ 5.324,00	\$ 852,00	\$ 6.176,00
7005125	PAPEL CARTA FOTOCOPIA-LASER 75G OFIXPRES PROPAL	130	Resma	\$ 8.811,00	\$ 1.145.430,00	\$ 183.269,00	\$ 1.328.699,00
7005890	CAJA CARTON NEVERA X-200 26*21*40 CM C 790K 1T DIAN	65	Unidad	\$ 2.224,00	\$ 144.560,00	\$ 23.130,00	\$ 167.690,00
7007947	PERFORADORA OFICINA REF 3112PR 20 HJS OFIXPRES NEGRA	1	Unidad	\$ 5.540,00	\$ 5.540,00	\$ 886,00	\$ 6.426,00
7003455	MARCADOR PERMANENTE NEGRO OFIXPRES	20	Unidad	\$ 748,00	\$ 14.960,00	\$ 2.394,00	\$ 17.354,00
7026406	CLIP CORRIENTE LEADER CJ*100	30	Caja	\$ 316,00	\$ 9.480,00	\$ 1.517,00	\$ 10.997,00
7003461	BOLIGRAFO NEGRO OFIXPRES	75	Unidad	\$ 253,00	\$ 18.975,00	\$ 3.036,00	\$ 22.011,00
7014186	LIBRO ACTAS 200 HJ 400 FOLIOS OFICIO BOND BLANCO FABRIFOLDER	5	Unidad	\$ 16.943,00	\$ 84.715,00	\$ 13.554,00	\$ 98.269,00
7024282	SOBRE ECOLOGICO CARTA 22.5*29CM 65GR	200	Unidad	\$ 75,00	\$ 15.000,00	\$ 2.400,00	\$ 17.400,00
7024280	SOBRE ECOLOGICO OFICIO 25*35CM 65GR	200	Unidad	\$ 91,00	\$ 18.200,00	\$ 2.912,00	\$ 21.112,00
7004614	PEGANTE BARRA 40GR KORES	22	Unidad	\$ 2.799,00	\$ 61.578,00	\$ 9.852,00	\$ 71.430,00
7026405	CLIP MARIPOSA LEADER CJ*50	2	Caja	\$ 1.343,00	\$ 2.686,00	\$ 430,00	\$ 3.116,00
7024702	FOLDER CELUGUIA CARTON OFICIO HORIZONTAL C.E.	250	Unidad	\$ 153,00	\$ 38.250,00	\$ 6.120,00	\$ 44.370,00
7020052	CARTULINA BRISTOL 150GR OFICIO 21.6*33CM BLANCO PQ*10	10	Paquete	\$ 666,00	\$ 6.660,00	\$ 1.066,00	\$ 7.726,00
7021546	CART IMP LASER OKIDATA REF 45460501 NEGRO	4	Unidad	\$ 420.391,00	\$ 1.681.564,00	\$ 269.050,00	\$ 1.950.614,00
7005125	PAPEL CARTA FOTOCOPIA-LASER 75G OFIXPRES PROPAL	95	Resma	\$ 8.811,00	\$ 837.045,00	\$ 133.927,00	\$ 970.972,00
7003469	SACAGANCHO 3912 OFIXPRES	5	Unidad	\$ 876,00	\$ 4.380,00	\$ 701,00	\$ 5.081,00
7014679	COSEDORA OFICINA 25 HJ REF. 370 ERGONOMICA RANK	2	Unidad	\$ 10.887,00	\$ 21.774,00	\$ 3.484,00	\$ 25.258,00
7007947	PERFORADORA OFICINA REF 3112PR 20 HJS OFIXPRES NEGRA	1	Unidad	\$ 5.540,00	\$ 5.540,00	\$ 886,00	\$ 6.426,00
7005849	ES- CART IMP LASERJET HP REF Q5942A NEGRO #42A DIAN	4	Unidad	\$ 370.509,00	\$ 1.482.036,00	\$ 237.126,00	\$ 1.719.162,00
7024280	SOBRE ECOLOGICO OFICIO 25*35CM 65GR	55	Unidad	\$ 91,00	\$ 5.005,00	\$ 801,00	\$ 5.806,00

**INFORME TOTAL DE CONSUMO PROVEEDURÍA AGOSTO 2014 / FACTURA N°10199254 / CONTRATO N°100215313-177-0-2011 - ZONA I - OFIXPRES S.A.S**

<b>CÓDIGO DEL PRODUCTO</b>	<b>DESCRIPCIÓN DEL PRODUCTO</b>	<b>CANTIDAD</b>	<b>UNIDAD DE MEDIDA</b>	<b>VALOR UNITARIO</b>	<b>SUBTOTAL</b>	<b>VALOR IVA</b>	<b>VALOR TOTAL</b>
7004614	PEGANTE BARRA 40GR KORES	2	Unidad	\$ 2.799,00	\$ 5.598,00	\$ 896,00	\$ 6.494,00
7026637	ROLLO TERMICO 80MM*60M CORE 13 MM	50	Rollo	\$ 2.231,00	\$ 111.550,00	\$ 17.848,00	\$ 129.398,00
7031215	CD-R 700MB 52X 80MIN IMATION	30	Unidad	\$ 967,00	\$ 29.010,00	\$ 4.642,00	\$ 33.652,00
7002484	SOBRE BOND CORRESP 20A 23.4*12 CM C/V 125MM 75GR	130	Unidad	\$ 53,00	\$ 6.890,00	\$ 1.102,00	\$ 7.992,00
7009636	LAPIZ No.2 NEGRO KORES	20	Unidad	\$ 230,00	\$ 4.600,00	\$ 0,00	\$ 4.600,00
7024279	SOBRE ECOLOGICO OFICIO ESPECIAL 27*37CM 65G	20	Unidad	\$ 120,00	\$ 2.400,00	\$ 384,00	\$ 2.784,00
7024282	SOBRE ECOLOGICO CARTA 22.5*29CM 65GR	305	Unidad	\$ 75,00	\$ 22.875,00	\$ 3.660,00	\$ 26.535,00
7005890	CAJA CARTON NEVERA X-200 26*21*40 CM C 790K 1T DIAN	50	Unidad	\$ 2.224,00	\$ 111.200,00	\$ 17.792,00	\$ 128.992,00
7007190	CREMA CUENTA BILLETES AZOR 14 GR	10	Unidad	\$ 1.228,00	\$ 12.280,00	\$ 1.965,00	\$ 14.245,00
7007517	GANCHO LEGAJADOR POLIPROPILENO PQ*20 KEEPERMATE	10	Paquete	\$ 2.390,00	\$ 23.900,00	\$ 3.824,00	\$ 27.724,00
7003461	BOLIGRAFO NEGRO OFIXPRES	40	Unidad	\$ 253,00	\$ 10.120,00	\$ 1.619,00	\$ 11.739,00
7005126	PAPEL OFICIO FOTOCOPIA-LASER 75G OFIXPRES PROPAL	20	Resma	\$ 10.578,00	\$ 211.560,00	\$ 33.850,00	\$ 245.410,00
7002483	SOBRE BOND CORRESP 20A 23.4*12CM S/V 75GR	100	Unidad	\$ 42,00	\$ 4.200,00	\$ 672,00	\$ 4.872,00
7020052	CARTULINA BRISTOL 150GR OFICIO 21.6*33CM BLANCO PQ*10	50	Paquete	\$ 666,00	\$ 33.300,00	\$ 5.328,00	\$ 38.628,00
7024702	FOLDER CELUGUIA CARTON OFICIO HORIZONTAL C.E.	100	Unidad	\$ 153,00	\$ 15.300,00	\$ 2.448,00	\$ 17.748,00
7002698	BANDA CAUCHO CALIBRE 22 CJ*25G	15	Caja	\$ 257,00	\$ 3.855,00	\$ 617,00	\$ 4.472,00
7003461	BOLIGRAFO NEGRO OFIXPRES	50	Unidad	\$ 253,00	\$ 12.650,00	\$ 2.024,00	\$ 14.674,00
7004614	PEGANTE BARRA 40GR KORES	12	Unidad	\$ 2.799,00	\$ 33.588,00	\$ 5.374,00	\$ 38.962,00
7002483	SOBRE BOND CORRESP 20A 23.4*12CM S/V 75GR	500	Unidad	\$ 42,00	\$ 21.000,00	\$ 3.360,00	\$ 24.360,00
7005865	FOLDER CELUGUIA CARTON OFICIO VERTICAL INF/SUP C.E S/I DIAN	100	Unidad	\$ 153,00	\$ 15.300,00	\$ 2.448,00	\$ 17.748,00
7001714	DATA CARTRIDGE DDS 36GB 4MM*170MTS IMATION	30	Unidad	\$ 26.400,00	\$ 792.000,00	\$ 126.720,00	\$ 918.720,00
7002484	SOBRE BOND CORRESP 20A 23.4*12 CM C/V 125MM 75GR	1000	Unidad	\$ 53,00	\$ 53.000,00	\$ 8.480,00	\$ 61.480,00
7004624	CINTA ADHESIVA 12MM*50M TRANSPARENTE REF 3001	5	Rollo	\$ 635,00	\$ 3.175,00	\$ 508,00	\$ 3.683,00

**INFORME TOTAL DE CONSUMO PROVEEDURÍA AGOSTO 2014 / FACTURA N°10199254 / CONTRATO N°100215313-177-0-2011 - ZONA I - OFIXPRES S.A.S**

<b>CÓDIGO DEL PRODUCTO</b>	<b>DESCRIPCIÓN DEL PRODUCTO</b>	<b>CANTIDAD</b>	<b>UNIDAD DE MEDIDA</b>	<b>VALOR UNITARIO</b>	<b>SUBTOTAL</b>	<b>VALOR IVA</b>	<b>VALOR TOTAL</b>
7003454	MARCADOR PERMANENTE ROJO OFIXPRES	12	Unidad	\$ 748,00	\$ 8.976,00	\$ 1.436,00	\$ 10.412,00
7026627	CINTA EMPAQUE 48MM*100M TRANSPARENTE REF 305	10	Rollo	\$ 3.400,00	\$ 34.000,00	\$ 5.440,00	\$ 39.440,00
7002103	LAPIZ CHEQUEO ROJO WINGO	3	Unidad	\$ 377,00	\$ 1.131,00	\$ 0,00	\$ 1.131,00
7005125	PAPEL CARTA FOTOCOPIA-LASER 75G OFIXPRES PROPAL	100	Resma	\$ 8.811,00	\$ 881.100,00	\$ 140.976,00	\$ 1.022.076,00
7005849	ES- CART IMP LASERJET HP REF Q5942A NEGRO #42A DIAN	6	Unidad	\$ 370.509,00	\$ 2.223.054,00	\$ 355.689,00	\$ 2.578.743,00
7003455	MARCADOR PERMANENTE NEGRO OFIXPRES	12	Unidad	\$ 748,00	\$ 8.976,00	\$ 1.436,00	\$ 10.412,00
7024280	SOBRE ECOLOGICO OFICIO 25*35CM 65GR	50	Unidad	\$ 91,00	\$ 4.550,00	\$ 728,00	\$ 5.278,00
7007190	CREMA CUENTA BILLETES AZOR 14 GR	16	Unidad	\$ 1.228,00	\$ 19.648,00	\$ 3.144,00	\$ 22.792,00
7007517	GANCHO LEGAJADOR POLIPROPILENO PQ*20 KEEPERMATE	25	Paquete	\$ 2.390,00	\$ 59.750,00	\$ 9.560,00	\$ 69.310,00
7026637	ROLLO TERMICO 80MM*60M CORE 13 MM	6	Rollo	\$ 2.231,00	\$ 13.386,00	\$ 2.142,00	\$ 15.528,00
7005885	TINTA PARA SELLOS NEGRA METALICOS REF. 429 FR*30CC S/I DIAN	2	Unidad	\$ 2.597,00	\$ 5.194,00	\$ 831,00	\$ 6.025,00
7024282	SOBRE ECOLOGICO CARTA 22.5*29CM 65GR	50	Unidad	\$ 75,00	\$ 3.750,00	\$ 600,00	\$ 4.350,00
7026406	CLIP CORRIENTE LEADER CJ*100	10	Caja	\$ 316,00	\$ 3.160,00	\$ 506,00	\$ 3.666,00
7013119	ETIQUETA ADHESIVA BOND 1/2 CARTA PQ*500	2	Paquete	\$ 103.299,00	\$ 206.598,00	\$ 33.056,00	\$ 239.654,00
7005882	CINTA EMPAQUE 48MM*100MT TRANSPARENTE REF 305 3T DIAN	10	Unidad	\$ 5.663,00	\$ 56.630,00	\$ 9.061,00	\$ 65.691,00
7002698	BANDA CAUCHO CALIBRE 22 CJ*25G	34	Caja	\$ 257,00	\$ 8.738,00	\$ 1.398,00	\$ 10.136,00
7001426	FOLDER FUELLE 6CM OFICIO CON CORDON S/PLASTIFICAR S/I DIAN	70	Unidad	\$ 1.133,00	\$ 79.310,00	\$ 12.690,00	\$ 92.000,00
7020052	CARTULINA BRISTOL 150GR OFICIO 21.6*33CM BLANCO PQ*10	97	Paquete	\$ 666,00	\$ 64.602,00	\$ 10.336,00	\$ 74.938,00
7001426	FOLDER FUELLE 6CM OFICIO CON CORDON S/PLASTIFICAR S/I DIAN	60	Unidad	\$ 1.133,00	\$ 67.980,00	\$ 10.877,00	\$ 78.857,00
7024702	FOLDER CELUGUIA CARTON OFICIO HORIZONTAL C.E.	320	Unidad	\$ 153,00	\$ 48.960,00	\$ 7.834,00	\$ 56.794,00
7001714	DATA CARTRIDGE DDS 36GB 4MM*170MTS IMATION	20	Unidad	\$ 26.400,00	\$ 528.000,00	\$ 84.480,00	\$ 612.480,00

**INFORME TOTAL DE CONSUMO PROVEEDURÍA AGOSTO 2014 / FACTURA N°10199254 / CONTRATO N°100215313-177-0-2011 - ZONA I - OFIXPRES S.A.S**

<b>CÓDIGO DEL PRODUCTO</b>	<b>DESCRIPCIÓN DEL PRODUCTO</b>	<b>CANTIDAD</b>	<b>UNIDAD DE MEDIDA</b>	<b>VALOR UNITARIO</b>	<b>SUBTOTAL</b>	<b>VALOR IVA</b>	<b>VALOR TOTAL</b>
7001179	CLEANING CARTRIDGE ULTRIUM CLEANIMATION (NP 6600005421-4)	1	Unidad	\$ 160.000,00	\$ 160.000,00	\$ 25.600,00	\$ 185.600,00
7003461	BOLIGRAFO NEGRO OFIXPRES	48	Unidad	\$ 253,00	\$ 12.144,00	\$ 1.943,00	\$ 14.087,00
7007190	CREMA CUENTA BILLETES AZOR 14 GR	2	Unidad	\$ 1.228,00	\$ 2.456,00	\$ 393,00	\$ 2.849,00
7003469	SACAGANCHO 3912 OFIXPRES	2	Unidad	\$ 876,00	\$ 1.752,00	\$ 280,00	\$ 2.032,00
7005849	ES- CART IMP LASERJET HP REF Q5942A NEGRO #42A DIAN	7	Unidad	\$ 370.509,00	\$ 2.593.563,00	\$ 414.970,00	\$ 3.008.533,00
7005890	CAJA CARTON NEVERA X-200 26*21*40 CM C 790K 1T DIAN	40	Unidad	\$ 2.224,00	\$ 88.960,00	\$ 14.234,00	\$ 103.194,00
7024280	SOBRE ECOLOGICO OFICIO 25*35CM 65GR	99	Unidad	\$ 91,00	\$ 9.009,00	\$ 1.441,00	\$ 10.450,00
7003459	MARCADOR BORRASECO NEGRO OFIXPRES	2	Unidad	\$ 978,00	\$ 1.956,00	\$ 313,00	\$ 2.269,00
7003455	MARCADOR PERMANENTE NEGRO OFIXPRES	21	Unidad	\$ 748,00	\$ 15.708,00	\$ 2.513,00	\$ 18.221,00
7005845	ES- CART IMP LASERJET HP REF Q5942X NEGRO #42X DIAN	7	Unidad	\$ 580.231,00	\$ 4.061.617,00	\$ 649.859,00	\$ 4.711.476,00
7003462	RESALTADOR AMARILLO OFIXPRES	17	Unidad	\$ 643,00	\$ 10.931,00	\$ 1.749,00	\$ 12.680,00
7014237	CAJA CARTON REGULAR 87*56*46 CM C 790K	20	Unidad	\$ 9.755,00	\$ 195.100,00	\$ 31.216,00	\$ 226.316,00
7004624	CINTA ADHESIVA 12MM*50M TRANSPARENTE REF 3001	2	Rollo	\$ 635,00	\$ 1.270,00	\$ 203,00	\$ 1.473,00
7003474	GRAPA ESTANDAR GALVANIZADA REF 1132430 OFIXPRES	14	Caja	\$ 1.406,00	\$ 19.684,00	\$ 3.149,00	\$ 22.833,00
7005125	PAPEL CARTA FOTOCOPIA-LASER 75G OFIXPRES PROPAL	142	Resma	\$ 8.811,00	\$ 1.251.162,00	\$ 200.186,00	\$ 1.451.348,00
7017917	CART IMP LASERJET HP REF CF280X NEGRO #80X	1	Unidad	\$ 395.278,00	\$ 395.278,00	\$ 63.244,00	\$ 458.522,00
7024282	SOBRE ECOLOGICO CARTA 22.5*29CM 65GR	89	Unidad	\$ 75,00	\$ 6.675,00	\$ 1.068,00	\$ 7.743,00
7009636	LAPIZ No.2 NEGRO KORES	38	Unidad	\$ 230,00	\$ 8.740,00	\$ 0,00	\$ 8.740,00
7026406	CLIP CORRIENTE LEADER CJ*100	23	Caja	\$ 316,00	\$ 7.268,00	\$ 1.163,00	\$ 8.431,00
7002483	SOBRE BOND CORRESP 20A 23.4*12CM S/V 75GR	1050	Unidad	\$ 42,00	\$ 44.100,00	\$ 7.056,00	\$ 51.156,00
7006796	KIT FOTOCONDUCTOR IMP LASER LEXMARK REF E250X22G	1	Unidad	\$ 112.813,00	\$ 112.813,00	\$ 18.050,00	\$ 130.863,00



**INFORME TOTAL DE CONSUMO PROVEEDURÍA AGOSTO 2014 / FACTURA N°10199254 / CONTRATO N°100215313-177-0-2011 - ZONA I - OFIXPRES S.A.S**

<b>CÓDIGO DEL PRODUCTO</b>	<b>DESCRIPCIÓN DEL PRODUCTO</b>	<b>CANTIDAD</b>	<b>UNIDAD DE MEDIDA</b>	<b>VALOR UNITARIO</b>	<b>SUBTOTAL</b>	<b>VALOR IVA</b>	<b>VALOR TOTAL</b>
7007517	GANCHO LEGAJADOR POLIPROPILENO PQ*20 KEEPERMATE	30	Paquete	\$ 2.390,00	\$ 71.700,00	\$ 11.472,00	\$ 83.172,00
7026927	ALMOHADILLA DACTILAR REDONDA 6CM	4	Unidad	\$ 2.777,00	\$ 11.108,00	\$ 1.777,00	\$ 12.885,00
7002103	LAPIZ CHEQUEO ROJO WINGO	12	Unidad	\$ 377,00	\$ 4.524,00	\$ 0,00	\$ 4.524,00
7007603	ES - DATACARTRIDGE ULTRIUM III IMATION 400/800 GB - DIAN	30	Unidad	\$ 99.470,00	\$ 2.984.100,00	\$ 477.456,00	\$ 3.461.556,00
7004614	PEGANTE BARRA 40GR KORES	22	Unidad	\$ 2.799,00	\$ 61.578,00	\$ 9.852,00	\$ 71.430,00
7005126	PAPEL OFICIO FOTOCOPIA-LASER 75G OFIXPRES PROPAL	50	Resma	\$ 10.578,00	\$ 528.900,00	\$ 84.624,00	\$ 613.524,00
7007603	ES - DATACARTRIDGE ULTRIUM III IMATION 400/800 GB - DIAN	10	Unidad	\$ 99.470,00	\$ 994.700,00	\$ 159.152,00	\$ 1.153.852,00
7014237	CAJA CARTON REGULAR 87*56*46 CM C 790K	50	Unidad	\$ 9.755,00	\$ 487.750,00	\$ 78.040,00	\$ 565.790,00
7020052	CARTULINA BRISTOL 150GR OFICIO 21.6*33CM BLANCO PQ*10	20	Paquete	\$ 666,00	\$ 13.320,00	\$ 2.131,00	\$ 15.451,00
7024702	FOLDER CELUGUIA CARTON OFICIO HORIZONTAL C.E.	500	Unidad	\$ 153,00	\$ 76.500,00	\$ 12.240,00	\$ 88.740,00
7002698	BANDA CAUCHO CALIBRE 22 CJ*25G	17	Caja	\$ 257,00	\$ 4.369,00	\$ 699,00	\$ 5.068,00
7001426	FOLDER FUELLE 6CM OFICIO CON CORDON S/PLASTIFICAR S/I DIAN	600	Unidad	\$ 1.133,00	\$ 679.800,00	\$ 108.768,00	\$ 788.568,00
7001426	FOLDER FUELLE 6CM OFICIO CON CORDON S/PLASTIFICAR S/I DIAN	10	Unidad	\$ 1.133,00	\$ 11.330,00	\$ 1.813,00	\$ 13.143,00
7024280	SOBRE ECOLOGICO OFICIO 25*35CM 65GR	100	Unidad	\$ 91,00	\$ 9.100,00	\$ 1.456,00	\$ 10.556,00
7005845	ES- CART IMP LASERJET HP REF Q5942X NEGRO #42X DIAN	1	Unidad	\$ 580.231,00	\$ 580.231,00	\$ 92.837,00	\$ 673.068,00
7005882	CINTA EMPAQUE 48MM*100MT TRANSPARENTE REF 305 3T DIAN	3	Unidad	\$ 5.663,00	\$ 16.989,00	\$ 2.718,00	\$ 19.707,00
7024282	SOBRE ECOLOGICO CARTA 22.5*29CM 65GR	160	Unidad	\$ 75,00	\$ 12.000,00	\$ 1.920,00	\$ 13.920,00
7031011	CD-RW 700MB 4X 80MIN IMATION	10	Unidad	\$ 1.462,00	\$ 14.620,00	\$ 2.339,00	\$ 16.959,00
7004624	CINTA ADHESIVA 12MM*50M TRANSPARENTE REF 3001	3	Rollo	\$ 635,00	\$ 1.905,00	\$ 305,00	\$ 2.210,00
7009636	LAPIZ No.2 NEGRO KORES	22	Unidad	\$ 230,00	\$ 5.060,00	\$ 0,00	\$ 5.060,00
7002483	SOBRE BOND CORRESP 20A 23.4*12CM S/V 75GR	1200	Unidad	\$ 42,00	\$ 50.400,00	\$ 8.064,00	\$ 58.464,00
7004614	PEGANTE BARRA 40GR KORES	8	Unidad	\$ 2.799,00	\$ 22.392,00	\$ 3.583,00	\$ 25.975,00

**INFORME TOTAL DE CONSUMO PROVEEDURÍA AGOSTO 2014 / FACTURA N°10199254 / CONTRATO N°100215313-177-0-2011 - ZONA I - OFIXPRES S.A.S**

<b>CÓDIGO DEL PRODUCTO</b>	<b>DESCRIPCIÓN DEL PRODUCTO</b>	<b>CANTIDAD</b>	<b>UNIDAD DE MEDIDA</b>	<b>VALOR UNITARIO</b>	<b>SUBTOTAL</b>	<b>VALOR IVA</b>	<b>VALOR TOTAL</b>
7002484	SOBRE BOND CORRESP 20A 23.4*12 CM C/V 125MM 75GR	500	Unidad	\$ 53,00	\$ 26.500,00	\$ 4.240,00	\$ 30.740,00
7005849	ES- CART IMP LASERJET HP REF Q5942A NEGRO #42A DIAN	3	Unidad	\$ 370.509,00	\$ 1.111.527,00	\$ 177.844,00	\$ 1.289.371,00
7026005	FOLDER COLGANTE CARTON OFICIO VAR. MET. YUTE FABRIFOLDER	200	Unidad	\$ 535,00	\$ 107.000,00	\$ 17.120,00	\$ 124.120,00
7026406	CLIP CORRIENTE LEADER CJ*100	3	Caja	\$ 316,00	\$ 948,00	\$ 152,00	\$ 1.100,00
7017917	CART IMP LASERJET HP REF CF280X NEGRO #80X	2	Unidad	\$ 395.278,00	\$ 790.556,00	\$ 126.489,00	\$ 917.045,00
7003462	RESALTADOR AMARILLO OFIXPRES	17	Unidad	\$ 643,00	\$ 10.931,00	\$ 1.749,00	\$ 12.680,00
7003474	GRAPA ESTANDAR GALVANIZADA REF 1132430 OFIXPRES	2	Caja	\$ 1.406,00	\$ 2.812,00	\$ 450,00	\$ 3.262,00
7005125	PAPEL CARTA FOTOCOPIA-LASER 75G OFIXPRES PROPAL	95	Resma	\$ 8.811,00	\$ 837.045,00	\$ 133.927,00	\$ 970.972,00
7007517	GANCHO LEGAJADOR POLIPROPILENO PQ*20 KEEPERMATE	11	Paquete	\$ 2.390,00	\$ 26.290,00	\$ 4.206,00	\$ 30.496,00
7003461	BOLIGRAFO NEGRO OFIXPRES	62	Unidad	\$ 253,00	\$ 15.686,00	\$ 2.510,00	\$ 18.196,00
7007603	ES - DATACARTRIDGE ULTRIUM III IMATION 400/800 GB - DIAN	20	Unidad	\$ 99.470,00	\$ 1.989.400,00	\$ 318.304,00	\$ 2.307.704,00
7001714	DATACARTRIDGE DDS 36GB 4MM*170MTS IMATION	20	Unidad	\$ 26.400,00	\$ 528.000,00	\$ 84.480,00	\$ 612.480,00
7020052	CARTULINA BRISTOL 150GR OFICIO 21.6*33CM BLANCO PQ*10	95	Paquete	\$ 666,00	\$ 63.270,00	\$ 10.123,00	\$ 73.393,00
7002698	BANDA CAUCHO CALIBRE 22 CJ*25G	54	Caja	\$ 257,00	\$ 13.878,00	\$ 2.220,00	\$ 16.098,00
7024702	FOLDER CELUGUIA CARTON OFICIO HORIZONTAL C.E.	860	Unidad	\$ 153,00	\$ 131.580,00	\$ 21.053,00	\$ 152.633,00
7007947	PERFORADORA OFICINA REF 3112PR 20 HJS OFIXPRES NEGRA	1	Unidad	\$ 5.540,00	\$ 5.540,00	\$ 886,00	\$ 6.426,00
7026005	FOLDER COLGANTE CARTON OFICIO VAR. MET. YUTE FABRIFOLDER	100	Unidad	\$ 535,00	\$ 53.500,00	\$ 8.560,00	\$ 62.060,00
7026405	CLIP MARIPOSA LEADER CJ*50	9	Caja	\$ 1.343,00	\$ 12.087,00	\$ 1.934,00	\$ 14.021,00
7005126	PAPEL OFICIO FOTOCOPIA-LASER 75G OFIXPRES PROPAL	109	Resma	\$ 10.578,00	\$ 1.153.002,00	\$ 184.480,00	\$ 1.337.482,00
7002484	SOBRE BOND CORRESP 20A 23.4*12 CM C/V 125MM 75GR	40	Unidad	\$ 53,00	\$ 2.120,00	\$ 339,00	\$ 2.459,00
7003459	MARCADOR BORRASECO NEGRO OFIXPRES	5	Unidad	\$ 978,00	\$ 4.890,00	\$ 782,00	\$ 5.672,00

**INFORME TOTAL DE CONSUMO PROVEEDURÍA AGOSTO 2014 / FACTURA N°10199254 / CONTRATO N°100215313-177-0-2011 - ZONA I - OFIXPRES S.A.S**

<b>CÓDIGO DEL PRODUCTO</b>	<b>DESCRIPCIÓN DEL PRODUCTO</b>	<b>CANTIDAD</b>	<b>UNIDAD DE MEDIDA</b>	<b>VALOR UNITARIO</b>	<b>SUBTOTAL</b>	<b>VALOR IVA</b>	<b>VALOR TOTAL</b>
7031011	CD-RW 700MB 4X 80MIN IMATION	50	Unidad	\$ 1.462,00	\$ 73.100,00	\$ 11.696,00	\$ 84.796,00
7024277	SOBRE ECOLOGICO RADIOGRAFIA 36*44CM 65 GR	15	Unidad	\$ 200,00	\$ 3.000,00	\$ 480,00	\$ 3.480,00
7024280	SOBRE ECOLOGICO OFICIO 25*35CM 65GR	95	Unidad	\$ 91,00	\$ 8.645,00	\$ 1.383,00	\$ 10.028,00
7003462	RESALTADOR AMARILLO OFIXPRES	20	Unidad	\$ 643,00	\$ 12.860,00	\$ 2.058,00	\$ 14.918,00
7014185	SELLO FECHADOR MANUAL 5 MM GENMES	1	Unidad	\$ 4.845,00	\$ 4.845,00	\$ 775,00	\$ 5.620,00
7005882	CINTA EMPAQUE 48MM*100MT TRANSPARENTE REF 305 3T DIAN	3	Unidad	\$ 5.663,00	\$ 16.989,00	\$ 2.718,00	\$ 19.707,00
7007517	GANCHO LEGAJADOR POLIPROPILENO PQ*20 KEEPERMATE	70	Paquete	\$ 2.390,00	\$ 167.300,00	\$ 26.768,00	\$ 194.068,00
7009636	LAPIZ No.2 NEGRO KORES	178	Unidad	\$ 230,00	\$ 40.940,00	\$ 0,00	\$ 40.940,00
7024298	TINTA PARA SELLOS NEGRA REF:709 30 C.C BEZT	3	Unidad	\$ 1.524,00	\$ 4.572,00	\$ 732,00	\$ 5.304,00
7004614	PEGANTE BARRA 40GR KORES	17	Unidad	\$ 2.799,00	\$ 47.583,00	\$ 7.613,00	\$ 55.196,00
7005125	PAPEL CARTA FOTOCOPIA-LASER 75G OFIXPRES PROPAL	150	Resma	\$ 8.811,00	\$ 1.321.650,00	\$ 211.464,00	\$ 1.533.114,00
7007603	ES - DATACARTRIDGE ULTRIUM III IMATION 400/800 GB - DIAN	40	Unidad	\$ 99.470,00	\$ 3.978.800,00	\$ 636.608,00	\$ 4.615.408,00
7003469	SACAGANCHO 3912 OFIXPRES	1	Unidad	\$ 876,00	\$ 876,00	\$ 140,00	\$ 1.016,00
7002103	LAPIZ CHEQUEO ROJO WINGO	10	Unidad	\$ 377,00	\$ 3.770,00	\$ 0,00	\$ 3.770,00
7005890	CAJA CARTON NEVERA X-200 26*21*40 CM C 790K 1T DIAN	300	Unidad	\$ 2.224,00	\$ 667.200,00	\$ 106.752,00	\$ 773.952,00
7003455	MARCADOR PERMANENTE NEGRO OFIXPRES	40	Unidad	\$ 748,00	\$ 29.920,00	\$ 4.787,00	\$ 34.707,00
7026406	CLIP CORRIENTE LEADER CJ*100	32	Caja	\$ 316,00	\$ 10.112,00	\$ 1.618,00	\$ 11.730,00
7024279	SOBRE ECOLOGICO OFICIO ESPECIAL 27*37CM 65G	10	Unidad	\$ 120,00	\$ 1.200,00	\$ 192,00	\$ 1.392,00
7024282	SOBRE ECOLOGICO CARTA 22.5*29CM 65GR	95	Unidad	\$ 75,00	\$ 7.125,00	\$ 1.140,00	\$ 8.265,00
7003461	BOLIGRAFO NEGRO OFIXPRES	252	Unidad	\$ 253,00	\$ 63.756,00	\$ 10.201,00	\$ 73.957,00
7014679	COSEDORA OFICINA 25 HJ REF. 370 ERGONOMICA RANK	1	Unidad	\$ 10.887,00	\$ 10.887,00	\$ 1.742,00	\$ 12.629,00
7005845	ES- CART IMP LASERJET HP REF Q5942X NEGRO #42X DIAN	1	Unidad	\$ 580.231,00	\$ 580.231,00	\$ 92.837,00	\$ 673.068,00

**INFORME TOTAL DE CONSUMO PROVEEDURÍA AGOSTO 2014 / FACTURA N°10199254 / CONTRATO N°100215313-177-0-2011 - ZONA I - OFIXPRES S.A.S**

<b>CÓDIGO DEL PRODUCTO</b>	<b>DESCRIPCIÓN DEL PRODUCTO</b>	<b>CANTIDAD</b>	<b>UNIDAD DE MEDIDA</b>	<b>VALOR UNITARIO</b>	<b>SUBTOTAL</b>	<b>VALOR IVA</b>	<b>VALOR TOTAL</b>
7005849	ES- CART IMP LASERJET HP REF Q5942A NEGRO #42A DIAN	2	Unidad	\$ 370.509,00	\$ 741.018,00	\$ 118.563,00	\$ 859.581,00
7002698	BANDA CAUCHO CALIBRE 22 CJ*25G	31	Caja	\$ 257,00	\$ 7.967,00	\$ 1.275,00	\$ 9.242,00
7024702	FOLDER CELUGUIA CARTON OFICIO HORIZONTAL C.E.	2630	Unidad	\$ 153,00	\$ 402.390,00	\$ 64.382,00	\$ 466.772,00
7020050	CARTULINA BRISTOL 150GR CARTA 21.6*27.9CM BLANCO PQ*10	75	Paquete	\$ 603,00	\$ 45.225,00	\$ 7.236,00	\$ 52.461,00
7020052	CARTULINA BRISTOL 150GR OFICIO 21.6*33CM BLANCO PQ*10	80	Paquete	\$ 666,00	\$ 53.280,00	\$ 8.525,00	\$ 61.805,00
7007190	CREMA CUENTA BILLETES AZOR 14 GR	2	Unidad	\$ 1.228,00	\$ 2.456,00	\$ 393,00	\$ 2.849,00
7003474	GRAPA ESTANDAR GALVANIZADA REF 1132430 OFIXPRES	6	Caja	\$ 1.406,00	\$ 8.436,00	\$ 1.350,00	\$ 9.786,00
7009636	LAPIZ No.2 NEGRO KORES	106	Unidad	\$ 230,00	\$ 24.380,00	\$ 0,00	\$ 24.380,00
7014679	COSEDORA OFICINA 25 HJ REF. 370 ERGONOMICA RANK	2	Unidad	\$ 10.887,00	\$ 21.774,00	\$ 3.484,00	\$ 25.258,00
7026405	CLIP MARIPOSA LEADER CJ*50	10	Caja	\$ 1.343,00	\$ 13.430,00	\$ 2.149,00	\$ 15.579,00
7024279	SOBRE ECOLOGICO OFICIO ESPECIAL 27*37CM 65G	50	Unidad	\$ 120,00	\$ 6.000,00	\$ 960,00	\$ 6.960,00
7002103	LAPIZ CHEQUEO ROJO WINGO	10	Unidad	\$ 377,00	\$ 3.770,00	\$ 0,00	\$ 3.770,00
7004624	CINTA ADHESIVA 12MM*50M TRANSPARENTE REF 3001	18	Rollo	\$ 635,00	\$ 11.430,00	\$ 1.829,00	\$ 13.259,00
7003461	BOLIGRAFO NEGRO OFIXPRES	134	Unidad	\$ 253,00	\$ 33.902,00	\$ 5.424,00	\$ 39.326,00
7005125	PAPEL CARTA FOTOCOPIA-LASER 75G OFIXPRES PROPAL	393	Resma	\$ 8.811,00	\$ 3.462.723,00	\$ 554.036,00	\$ 4.016.759,00
7003469	SACAGANCHO 3912 OFIXPRES	1	Unidad	\$ 876,00	\$ 876,00	\$ 140,00	\$ 1.016,00
7026406	CLIP CORRIENTE LEADER CJ*100	25	Caja	\$ 316,00	\$ 7.900,00	\$ 1.264,00	\$ 9.164,00
7001179	CLEANING CARTRIDGE ULTRIUM CLEAN IMATION (NP 6600005421-4)	2	Unidad	\$ 160.000,00	\$ 320.000,00	\$ 51.200,00	\$ 371.200,00
7005126	PAPEL OFICIO FOTOCOPIA-LASER 75G OFIXPRES PROPAL	47	Resma	\$ 10.578,00	\$ 497.166,00	\$ 79.547,00	\$ 576.713,00
7026627	CINTA EMPAQUE 48MM*100M TRANSPARENTE REF 305	4	Rollo	\$ 3.400,00	\$ 13.600,00	\$ 2.176,00	\$ 15.776,00
7002777	DVD-RW 4.7GB 16X 120MIN IMATION	13	Unidad	\$ 1.860,00	\$ 24.180,00	\$ 3.869,00	\$ 28.049,00
6304612	FORMA RAYADA ESTANDAR 14 7/8 x 11 2 PTES 60 GR CJA*1500 1461-2	1	Forma	\$ 91.602,00	\$ 91.602,00	\$ 14.656,00	\$ 106.258,00
7007517	GANCHO LEGAJADOR POLIPROPILENO PQ*20 KEEPERMATE	110	Paquete	\$ 2.390,00	\$ 262.900,00	\$ 42.064,00	\$ 304.964,00

**INFORME TOTAL DE CONSUMO PROVEEDURÍA AGOSTO 2014 / FACTURA N°10199254 / CONTRATO N°100215313-177-0-2011 - ZONA I - OFIXPRES S.A.S**

<b>CÓDIGO DEL PRODUCTO</b>	<b>DESCRIPCIÓN DEL PRODUCTO</b>	<b>CANTIDAD</b>	<b>UNIDAD DE MEDIDA</b>	<b>VALOR UNITARIO</b>	<b>SUBTOTAL</b>	<b>VALOR IVA</b>	<b>VALOR TOTAL</b>
7013647	VP PIOLA POLIPROPILENO REF 120001 M*100GR 750M	2	Rollo	\$ 12.596,00	\$ 25.192,00	\$ 4.031,00	\$ 29.223,00
7014186	LIBRO ACTAS 200 HJ 400 FOLIOS OFICIO BOND BLANCO FABRIFOLDER	1	Unidad	\$ 16.943,00	\$ 16.943,00	\$ 2.711,00	\$ 19.654,00
7024280	SOBRE ECOLOGICO OFICIO 25*35CM 65GR	110	Unidad	\$ 91,00	\$ 10.010,00	\$ 1.602,00	\$ 11.612,00
7021546	CART IMP LASER OKIDATA REF 45460501 NEGRO	7	Unidad	\$ 420.391,00	\$ 2.942.737,00	\$ 470.838,00	\$ 3.413.575,00
7005849	ES- CART IMP LASERJET HP REF Q5942A NEGRO #42A DIAN	3	Unidad	\$ 370.509,00	\$ 1.111.527,00	\$ 177.844,00	\$ 1.289.371,00
7002484	SOBRE BOND CORRESP 20A 23.4*12 CM C/V 125MM 75GR	120	Unidad	\$ 53,00	\$ 6.360,00	\$ 1.018,00	\$ 7.378,00
7014184	PERFORADORA INDUSTRIAL 2 HUECOS 70 HJ REF. G-93K8 GENMES	1	Unidad	\$ 52.622,00	\$ 52.622,00	\$ 8.420,00	\$ 61.042,00
7024297	TINTA PARA SELLOS AZUL REF:564 30 C.C BEZT	2	Unidad	\$ 1.900,00	\$ 3.800,00	\$ 608,00	\$ 4.408,00
7004614	PEGANTE BARRA 40GR KORES	20	Unidad	\$ 2.799,00	\$ 55.980,00	\$ 8.957,00	\$ 64.937,00
7007603	ES - DATACARTRIDGE ULTRIUM III IMATION 400/800 GB - DIAN	12	Unidad	\$ 99.470,00	\$ 1.193.640,00	\$ 190.982,00	\$ 1.384.622,00
7005890	CAJA CARTON NEVERA X-200 26*21*40 CM C 790K 1T DIAN	300	Unidad	\$ 2.224,00	\$ 667.200,00	\$ 106.752,00	\$ 773.952,00
7005255	CART IMP LASER LEXMARK REF 450H11L NEGRO	1	Unidad	\$ 516.366,00	\$ 516.366,00	\$ 82.619,00	\$ 598.985,00
7024282	SOBRE ECOLOGICO CARTA 22.5*29CM 65GR	140	Unidad	\$ 75,00	\$ 10.500,00	\$ 1.680,00	\$ 12.180,00
7007798	ROLLO ASIGNACION TURNOS 3 DIGITOS NUMERICO METO 3000 BLANCO CIEL INGENIERIA	1	Rollo	\$ 37.686,00	\$ 37.686,00	\$ 6.030,00	\$ 43.716,00
7020050	CARTULINA BRISTOL 150GR CARTA 21.6*27.9CM BLANCO PQ*10	10	Paquete	\$ 603,00	\$ 6.030,00	\$ 965,00	\$ 6.995,00
7024702	FOLDER CELUGUIA CARTON OFICIO HORIZONTAL C.E.	30	Unidad	\$ 153,00	\$ 4.590,00	\$ 734,00	\$ 5.324,00
7005125	PAPEL CARTA FOTOCOPIA-LASER 75G OFIXPRES PROPAL	10	Resma	\$ 8.811,00	\$ 88.110,00	\$ 14.098,00	\$ 102.208,00
7024280	SOBRE ECOLOGICO OFICIO 25*35CM 65GR	20	Unidad	\$ 91,00	\$ 1.820,00	\$ 291,00	\$ 2.111,00
7001714	DATACARTRIDGE DDS 36GB 4MM*170MTS IMATION	20	Unidad	\$ 26.400,00	\$ 528.000,00	\$ 84.480,00	\$ 612.480,00

**INFORME TOTAL DE CONSUMO PROVEEDURÍA AGOSTO 2014 / FACTURA N°10199254 / CONTRATO N°100215313-177-0-2011 - ZONA I - OFIXPRES S.A.S**

<b>CÓDIGO DEL PRODUCTO</b>	<b>DESCRIPCIÓN DEL PRODUCTO</b>	<b>CANTIDAD</b>	<b>UNIDAD DE MEDIDA</b>	<b>VALOR UNITARIO</b>	<b>SUBTOTAL</b>	<b>VALOR IVA</b>	<b>VALOR TOTAL</b>
7026627	CINTA EMPAQUE 48MM*100M TRANSPARENTE REF 305	10	Rollo	\$ 3.400,00	\$ 34.000,00	\$ 5.440,00	\$ 39.440,00
7003469	SACAGANCHO 3912 OFIXPRES	3	Unidad	\$ 876,00	\$ 2.628,00	\$ 420,00	\$ 3.048,00
7009636	LAPIZ No.2 NEGRO KORES	30	Unidad	\$ 230,00	\$ 6.900,00	\$ 0,00	\$ 6.900,00
7024277	SOBRE ECOLOGICO RADIOGRAFIA 36*44CM 65 GR	10	Unidad	\$ 200,00	\$ 2.000,00	\$ 320,00	\$ 2.320,00
7014237	CAJA CARTON REGULAR 87*56*46 CM C 790K	15	Unidad	\$ 9.755,00	\$ 146.325,00	\$ 23.412,00	\$ 169.737,00
7014237	CAJA CARTON REGULAR 87*56*46 CM C 790K	15	Unidad	\$ 9.755,00	\$ 146.325,00	\$ 23.412,00	\$ 169.737,00
7024282	SOBRE ECOLOGICO CARTA 22.5*29CM 65GR	20	Unidad	\$ 75,00	\$ 1.500,00	\$ 240,00	\$ 1.740,00
7002484	SOBRE BOND CORRESP 20A 23.4*12 CM C/V 125MM 75GR	20	Unidad	\$ 53,00	\$ 1.060,00	\$ 170,00	\$ 1.230,00
7002698	BANDA CAUCHO CALIBRE 22 CJ*25G	25	Caja	\$ 257,00	\$ 6.425,00	\$ 1.028,00	\$ 7.453,00
7003462	RESALTADOR AMARILLO OFIXPRES	16	Unidad	\$ 643,00	\$ 10.288,00	\$ 1.646,00	\$ 11.934,00
7009636	LAPIZ No.2 NEGRO KORES	16	Unidad	\$ 230,00	\$ 3.680,00	\$ 0,00	\$ 3.680,00
7003461	BOLIGRAFO NEGRO OFIXPRES	79	Unidad	\$ 253,00	\$ 19.987,00	\$ 3.198,00	\$ 23.185,00
7005125	PAPEL CARTA FOTOCOPIA-LASER 75G OFIXPRES PROPAL	91	Resma	\$ 8.811,00	\$ 801.801,00	\$ 128.288,00	\$ 930.089,00
7026406	CLIP CORRIENTE LEADER CJ*100	20	Caja	\$ 316,00	\$ 6.320,00	\$ 1.011,00	\$ 7.331,00
7014910	CART IMP HP LASER JET 3015/3015D /3015X REF.CE255X NEGRO	2	Unidad	\$ 460.000,00	\$ 920.000,00	\$ 147.200,00	\$ 1.067.200,00
7005849	ES- CART IMP LASERJET HP REF Q5942A NEGRO #42A DIAN	3	Unidad	\$ 370.509,00	\$ 1.111.527,00	\$ 177.844,00	\$ 1.289.371,00
7004624	CINTA ADHESIVA 12MM*50M TRANSPARENTE REF 3001	5	Rollo	\$ 635,00	\$ 3.175,00	\$ 508,00	\$ 3.683,00
7003474	GRAPA ESTANDAR GALVANIZADA REF 1132430 OFIXPRES	16	Caja	\$ 1.406,00	\$ 22.496,00	\$ 3.599,00	\$ 26.095,00
7007190	CREMA CUENTA BILLETES AZOR 14 GR	4	Unidad	\$ 1.228,00	\$ 4.912,00	\$ 786,00	\$ 5.698,00
7002103	LAPIZ CHEQUEO ROJO WINGO	16	Unidad	\$ 377,00	\$ 6.032,00	\$ 0,00	\$ 6.032,00
7026627	CINTA EMPAQUE 48MM*100M TRANSPARENTE REF 305	3	Rollo	\$ 3.400,00	\$ 10.200,00	\$ 1.632,00	\$ 11.832,00
7001714	DATA CARTRIDGE DDS 36GB 4MM*170MTS IMATION	10	Unidad	\$ 26.400,00	\$ 264.000,00	\$ 42.240,00	\$ 306.240,00
7024702	FOLDER CELUGUIA CARTON OFICIO HORIZONTAL C.E.	50	Unidad	\$ 153,00	\$ 7.650,00	\$ 1.224,00	\$ 8.874,00

**INFORME TOTAL DE CONSUMO PROVEEDURÍA AGOSTO 2014 / FACTURA N°10199254 / CONTRATO N°100215313-177-0-2011 - ZONA I - OFIXPRES S.A.S**

<b>CÓDIGO DEL PRODUCTO</b>	<b>DESCRIPCIÓN DEL PRODUCTO</b>	<b>CANTIDAD</b>	<b>UNIDAD DE MEDIDA</b>	<b>VALOR UNITARIO</b>	<b>SUBTOTAL</b>	<b>VALOR IVA</b>	<b>VALOR TOTAL</b>
7020052	CARTULINA BRISTOL 150GR OFICIO 21.6*33CM BLANCO PQ*10	20	Paquete	\$ 666,00	\$ 13.320,00	\$ 2.131,00	\$ 15.451,00
7002698	BANDA CAUCHO CALIBRE 22 CJ*25G	8	Caja	\$ 257,00	\$ 2.056,00	\$ 329,00	\$ 2.385,00
7005125	PAPEL CARTA FOTOCOPIA-LASER 75G OFIXPRES PROPAL	5	Resma	\$ 8.811,00	\$ 44.055,00	\$ 7.049,00	\$ 51.104,00
7007947	PERFORADORA OFICINA REF 3112PR 20 HJS OFIXPRES NEGRA	1	Unidad	\$ 5.540,00	\$ 5.540,00	\$ 886,00	\$ 6.426,00
7002484	SOBRE BOND CORRESP 20A 23.4*12 CM C/V 125MM 75GR	50	Unidad	\$ 53,00	\$ 2.650,00	\$ 424,00	\$ 3.074,00
7003455	MARCADOR PERMANENTE NEGRO OFIXPRES	5	Unidad	\$ 748,00	\$ 3.740,00	\$ 598,00	\$ 4.338,00
7024280	SOBRE ECOLOGICO OFICIO 25*35CM 65GR	40	Unidad	\$ 91,00	\$ 3.640,00	\$ 582,00	\$ 4.222,00
7009636	LAPIZ No.2 NEGRO KORES	24	Unidad	\$ 230,00	\$ 5.520,00	\$ 0,00	\$ 5.520,00
7005890	CAJA CARTON NEVERA X-200 26*21*40 CM C 790K 1T DIAN	50	Unidad	\$ 2.224,00	\$ 111.200,00	\$ 17.792,00	\$ 128.992,00
7026406	CLIP CORRIENTE LEADER CJ*100	10	Caja	\$ 316,00	\$ 3.160,00	\$ 506,00	\$ 3.666,00
7003469	SACAGANCHO 3912 OFIXPRES	1	Unidad	\$ 876,00	\$ 876,00	\$ 140,00	\$ 1.016,00
7024282	SOBRE ECOLOGICO CARTA 22.5*29CM 65GR	30	Unidad	\$ 75,00	\$ 2.250,00	\$ 360,00	\$ 2.610,00
7003461	BOLIGRAFO NEGRO OFIXPRES	24	Unidad	\$ 253,00	\$ 6.072,00	\$ 972,00	\$ 7.044,00
7002103	LAPIZ CHEQUEO ROJO WINGO	3	Unidad	\$ 377,00	\$ 1.131,00	\$ 0,00	\$ 1.131,00
7014679	COSEDORA OFICINA 25 HJ REF. 370 ERGONOMICA RANK	1	Unidad	\$ 10.887,00	\$ 10.887,00	\$ 1.742,00	\$ 12.629,00
7003462	RESALTADOR AMARILLO OFIXPRES	3	Unidad	\$ 643,00	\$ 1.929,00	\$ 309,00	\$ 2.238,00
7004614	PEGANTE BARRA 40GR KORES	2	Unidad	\$ 2.799,00	\$ 5.598,00	\$ 896,00	\$ 6.494,00